中共河南工业大学委员会组织部文件

组发〔2022〕6 号

★

关于举办第十四期发展对象培训班的通知

各基层党委、各分党校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，结合“

能力作风建设年”活动工作安排，深入开展“大学习大培训大练兵

大提升”活动，切实提高党员发展对象的理论水平和综合素质，根

据学校2022年党员发展工作计划，结合学校防疫要求，现将举办第

十四期党员发展对象培训班相关工作通知如下：

一、培训对象

已被确定为发展对象的教师和学生。

二、培训时间

2022年5月12日——2022年5月22日

三、培训内容与形式

本次培训依托国家教育行政学院中国教育干部网络学院培训平

台组织实施，培训期间，参训学员在河南工业大学网上党校（http:

//s.enaea.edu.cn/h/haut/）登陆（用户名：学员填报的手机号，

初始密码：gd123456），登录后进入个人空间即可参加学习培训，

建议修改登录密码。

1.课程学习：根据目标要求与培训主题，本次培训分为必修课

和选修课，其中必修课须完成不少于24学时。

2.交流研讨：培训期间，参训学员结合培训心得和学习实际，

围绕相关主题进行网上集中研讨，也可结合所在学院实际情况，线

下自行组织开展研讨。

3.撰写思想汇报：参训学员结合培训目的、培训内容和自身学

习实际，围绕“坚定理想信念，强化责任担当，争做时代先锋”主

题，撰写一篇800字左右的思想汇报，作为本次培训的学习成果。

4.在线考试：参训学员在完成课程学时和考核要求后方能参加

在线考试，考试内容包括培训课程所学内容及党的基本知识，题型

为单选、多选、判断，考试时间为60分钟，满分100分，合格分数

为75分。

培训结束后，完成培训考核要求的参训学员可以在大学生网络

党校在线打印学时证明，培训计入相关档案。

四、工作要求

1.各分党校于5月9日前将附件《河南工业大学第十四期发展对

象培训班学员汇总表》纸质版送交行政楼A416室，电子档发

zzb@haut.edu.cn，由平台管理人员统一导入学员数据。

2.培训中出现问题，请及时沟通解决。联系电话：67756879。

党委组织部 中共河南工业大学委员会党校

2022年5月2日

中共河南工业大学委员会组织部 2022 年 5月 2 日 印